1

финансовое управление Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

Приказ
г.Ельня
От « 02  » ноября  2017года № 79

Об утверждении форм реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и реестра источников доходов бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
В целях реализации пункта 3 статьи 47.1 и абзаца шестнадцатого статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 11 пункта 2 части 8 Решения Ельнинского районного Совета депутатов  от 10.11.2017 № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области (в новой редакции) и постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  от 2.11.2017 №766 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и реестра источников доходов бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»
приказываю:
1. Утвердить:
- форму Реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области согласно приложению №1 к настоящему приказу;

- форму Реестра источников доходов бюджета Ельнинского городского поселения  Ельнинского района Смоленской области.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                           Т.В. Орещенкова
Приложение №1

к приказу финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинскитй район Смоленской области от 02.11.2017 №79

Реестр источников доходов

бюджета муниципального образования "Ельнинский район" Смоленской области
Наименование финансового органа

 (органа управления государственного внебюджетного фонда)_______________________________________________________

Наименование бюджета________________________________________________________________________________________

	Единица измерения:
	руб

	Номер
реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов /
Наимнование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Показатели прогноза доходов в 2017 году в соответствии с законом о бюджете
	Показатели кассовый поступлений в 2017 году
	Оценка исполнения 2017 года
	Показатели прогноза доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2018г.
	на 2019г.
	на 2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Приложение №2

к приказу финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинскитй район Смоленской области от 02.11.2017 №79

Реестр источников доходов

бюджета Еьнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Наименование финансового органа

 (органа управления государственного внебюджетного фонда)_______________________________________________________

Наименование бюджета________________________________________________________________________________________

	Единица измерения:
	руб

	Номер
реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов /
Наимнование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Показатели прогноза доходов в 2017 году в соответствии с законом о бюджете
	Показатели кассовый поступлений в 2017 году
	Оценка исполнения 2017 года
	Показатели прогноза доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2018г.
	на 2019г.
	на 2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 31.01.18

 DATE \@ "dd.MM.yy" 31.01.18

 DATE \@ "dd.MM.yy" 31.01.18стр. 1 из 2
- 1 -стр. 1 из 2